
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 849, DE 10 DE SETEMBRO DE 2014.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGO AS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n° 116/GR, de 04.03.2008,
e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.027040/2014-53, resolve:

Lotar ARNON BERG MICHEL DE LIMA, ocupante do cargo de
Técnico de Laboratório/Edificações, matrícula SIAPE 2155919, no (a) Unidade de
Ensino Delmiro Gouveia - Campus Sertão, a partir de 27/08/2014.

MATÉRIA PUBLlCADA ~
BOLETIM ~ESSOAL ~ ..-D-!-
EM~1ilJJ;1.


